
UCHWAŁA NR VIII/71/24 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego oraz odstąpienia od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U.z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych, stanowiących 

własność Gminy Ostrów Mazowiecka, na okres 3 lat. Przedmiotem najmu będą lokale użytkowe 

zlokalizowane w budynkach w miejscowościach: 

1) Komorowo przy ul. Mazowieckiej 90, usytuowanym na działce nr ew. 576 w obrębie 0012, lokal 

użytkowy o łącznej powierzchni 162 m2; 

2) Jelonki 35, usytuowanym na działce nr ew. 391/2 w obrębie 0009, lokal użytkowy  

o łącznej o łącznej powierzchni 80 m2. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

nieruchomości opisanych w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB392E4F-6955-482E-8F76-9115F671864F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/71/24 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


